
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

161 (t) Oscar Alaguero Del Val Carbonero Castro SM5599 11/01/2007 IM 21.03

160 (t) Ander Abad Moncada Carbonero Castro SM4353 18/01/2006 IM 21.11

675 (t) Aaron Ceballos Mateu C. A. Torrelavega SM5861 15/12/2007 IM 21.18

901 (t) Javier Valle Puerta CamargoRia del Carmen SM4796 13/04/2007 IM 21.27

910 (t) Manuel Martinez  Abascal CamargoRia del Carmen SM6949 27/05/2006 IM 21.34

331 (t) Julen Rios Ruiz Carbonero Castro SM5231 28/07/2006 IM 21.85

220 (t) Helder Pascual Fonseca Dental Davila - Go Fit SM4586 02/07/2006 IM 21.87

881 (t) Javier Viota Gutierrez CamargoRia del Carmen SM4949 01/08/2007 IM 22.19

740 (t) Arturo Sanz Martinez Selaya-Joselin SM5397 19/10/2006 IM 22.36

893 (t) Adrian Prieto Sordo CamargoRia del Carmen SM4794 06/02/2007 IM 22.55

510 (t) David Regato Movellán CDE TRASMIERA SM6364 21/08/2006 IM 22.58

367 (t) Pablo Sanchez Noriega CDE Bezana Atletismo SM5243 14/05/2006 IM 22.69

683 (t) Neco Maza Hontavilla C. A. Torrelavega SM6449 17/05/2006 IM 22.85

163 (t) Hugo Escalante Fernandez Carbonero Castro SM4705 04/09/2006 IM 22.86

28 (t) Samuel Gutierrez Gutierrez Atletico Colindres SM4875 06/03/2006 IM 23.02

934 (t) Isaac Fernandez Arellano Atletico Polanco SM5083 01/09/2007 IM 23.28

657 (t) Pablo De La Cruz Holgado C. A. Torrelavega SM6754 20/01/2006 IM 23.50

183 (t) Alvaro San Emeterio Isa Club Atletico Laredo SM7157 01/02/2007 IM 23.79

931 (t) Iker Urcelay Abad Atletico Polanco SM5103 22/03/2007 IM 23.99

359 (t) Jose Maria Crespo Prats CDE Bezana Atletismo SM6911 07/08/2006 IM 24.93

460 (t) David Bravo Crespo Atletico Castro SM4780 19/11/2007 IM 25.82

365 (t) Adrian De Hoyos Bragado CDE Bezana Atletismo SM5242 07/03/2006 IM

703 (t) Aitor Herrera Hoyas C. A. Torrelavega SM5906 17/01/2007 IM

184 (t) Carlos Navarro Yusta Club Atletico Laredo SM4993 03/03/2007 IM

284 (t) David Fernandez Marcilla Pielagos SM4437 28/03/2006 IM

655 (t) Diego Palencia Torre C. A. Torrelavega SM5865 02/04/2007 IM

20 (t) Eloy Legat Palacio CA Antorcha-Santoña SM7314 23/11/2006 IM

936 (t) Hector Gonzalez Mazorra Atletico Polanco SM5179 19/10/2007 IM

906 (t) Hector Ruiz Rodriguez CamargoRia del Carmen SM6952 08/07/2007 IM

509 (t) Ismael Cuesta Hernández CDE TRASMIERA SM6786 10/01/2006 IM

926 (t) Manuel Zabala Gutierrez Atletico Polanco SM5620 27/08/2007 IM

356 (t) Mario Gonzalez Fernandez CDE Bezana Atletismo SM6064 09/04/2007 IM

934 (t) Mario Selles Corona Atletico Polanco SM5174 17/03/2006 IM

372 (t) Nabil Muriedas Martinez CDE Bezana Atletismo SM7341 12/04/2007 IM

709 (t) Samuel Quijano Castañeda A.CorralesJosé PeñaLastra SM5676 17/08/2007 IM

935 (t) Saul Velategui Prieto Atletico Polanco SM5081 26/04/2006 IM

871 (t) Sergio Ordoñez Gonzalez CamargoRia del Carmen SM4958 05/12/2007 IM

915 (t) Victor Sanz Castaño CamargoRia del Carmen SM4468 02/04/2006 IM

169 (t) Yago Palacin Perez Carbonero Castro SM6838 04/04/2006 IM

166 (t) Yeray Lopez Santos Carbonero Castro SM6632 28/06/2006 IM

467 Pablo Torre Bilbao Atletico Castro S11193 07/02/2006 IM

Número de inscripciones: 41

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

150m INFANTIL MASC. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

3991 David López Pardo Racing Valladolid VA9004 06/02/2004 CM 2:45.48

92 Juan Lucas De La Fuente Puente Romanillos AV1512 28/04/2005 CM 2:47.00

3095 Hugo Alvarez Teran Atletismo Santurtzi BI53309 28/08/2005 CM 2:48.60

686 Juan Maza Elvira Universidad de Burgos BU4177 16/04/2004 CM 2:50.19

382 Pablo Martin Samos CDE Bezana Atletismo S11245 29/01/2004 CM 2:51.97

875 Jorge Sanz Castaño CamargoRia del Carmen S11075 26/05/2004 CM 2:52.09

323 Rodrigo Bustamante Ruiz Pielagos S11143 16/02/2004 CM 2:55.66

228 (t) Adisu Marcos Garcia Duran Dental Davila - Go Fit SM4709 10/09/2005 CM 2:56.14

729 Marcos Villamuera Izquierdo A.CorralesJosé PeñaLastra S11186 27/06/2004 CM 2:56.38

363 Ricardo Lanza Lopez CDE Bezana Atletismo S11396 18/05/2004 CM 2:58.82

335 (t) Gorka Nuñez Alonso Carbonero Castro SM7418 11/04/2005 CM 3:00.04

180 Diego Clavero Perez Club Atletico Laredo S11229 08/04/2004 CM 3:00.14

896 (t) David Lerena Quintana CamargoRia del Carmen SM5336 16/10/2004 CM 3:01.00

139 Abel Alonso Melo Cayon-Helios DICA S11275 30/09/2005 CM 3:02.20

77 Laro Gonzalez Gonzalez Atletico España de Cueto S11285 15/02/2005 CM 3:02.96

438 (t) Adrián Corrochano Colmenares Atletico Castro SM6124 26/04/2004 CM 3:03.46

98 (t) Pablo Cantero Reigadas Atletico España de Cueto SM6887 18/08/2004 CM 3:03.79

142 (t) Iker Arias Martinez Carbonero Castro SM3891 16/01/2004 CM 3:04.44

476 (t) Iván Calderón López Reinosa Running SM3865 05/01/2005 CM 3:08.88

487 (t) Adrian Gutierrez Diez Reinosa Running SM5555 12/03/2005 CM 3:11.08

129 Diego Rada Santamaria Cayon-Helios DICA S11282 14/11/2005 CM 3:15.80

918 (t) Francisco Maroto Noval CamargoRia del Carmen SM3841 13/10/2005 CM 3:16.03

524 (t) Marcos Lopez Villafruela Costa de Ajo SM5598 07/09/2004 CM 3:16.08

226 (t) Hector Saiz Lacalle Dental Davila - Go Fit SM5121 22/12/2005 CM 3:16.61

483 (t) Francisco Mantilla Martinez Reinosa Running SM7390 12/08/2004 CM 3:18.82

366 Tomas Lanza Martinez CDE Bezana Atletismo S11399 05/02/2005 CM 3:19.22

913 (t) Jose Antonio Arce Blanco CamargoRia del Carmen SM4503 27/05/2005 CM 3:21.08

155 (t) Alex Nuño Duran Carbonero Castro SM5485 24/07/2004 CM 3:21.26

(t) Ibai Maruri Abaigar Carbonero Castro SM7413 17/01/2005 CM 3:22.78

342 (t) Andres Olano Vegas Carbonero Castro SM5713 19/09/2004 CM 3:24.86

692 (t) Mario Cantarero Barreda C. A. Torrelavega SM7384 07/03/2005 CM 3:25.38

175 (t) Diego Fuica Fernandez Club Atletico Laredo SM4933 01/03/2005 CM 3:25.96

933 (t) Daniel Lamadrid Galnares Atletico Polanco SM6108 04/01/2005 CM 3:29.10

84 (t) Adrian Armesilla Bellisco Atletico España de Cueto SM4944 19/10/2005 CM 3:29.46

435 (t) Alejandro Gutiérrez De La Hera Atletico Castro SM7036 14/11/2004 CM 3:35.29

681 (t) Mario Martin Gutierrez C. A. Torrelavega SM6548 04/04/2005 CM 3:40.28

179 (t) Gabriel Linares Rasines Club Atletico Laredo SM4463 20/08/2004 CM 3:41.07

454 (t) Manuel Jiménez Calera Atletico Castro SM5475 13/02/2005 CM 3:48.38

189 (t) Gerard Vivas Peña Club Atletico Laredo SM7239 20/03/2005 CM 4:21.07

(t) Daniel Lejarza San Martin Carbonero Castro SM7436 16/11/2004 CM

322 (t) Hector Herrera Contreras Pielagos SM7235 03/11/2005 CM

967 (t) Tirso Bra Casanueva Inficant Villa de Noja SM5348 15/07/2005 CM

705 Anton Vuelta Izquierdo A.CorralesJosé PeñaLastra S11391 13/08/2005 CM

Número de inscripciones: 43

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

1.000m CADETE MASC. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019S034   C32C2 RFEAManager v2019.1 © RFEA Listado generado VIE 24 MAY 2019 2:16    Página 2/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

271 (t) Sergio Garcia Quijano Pielagos SM6520 30/06/2006 IM 3:10.09

160 (t) Ander Abad Moncada Carbonero Castro SM4353 18/01/2006 IM 3:10.15

652 (t) Izan Campo Toyos C. A. Torrelavega SM6450 23/11/2007 IM 3:16.99

83 (t) Marcos Arco Goñi Atletico España de Cueto SM4422 21/07/2006 IM 3:17.30

367 (t) Pablo Sanchez Noriega CDE Bezana Atletismo SM5243 14/05/2006 IM 3:19.30

901 (t) Javier Valle Puerta CamargoRia del Carmen SM4796 13/04/2007 IM 3:19.50

694 (t) Alejo Sanchez Garcia C. A. Torrelavega SM5859 25/04/2007 IM 3:22.21

916 (t) Javier Agüero Perez CamargoRia del Carmen SM4728 13/07/2006 IM 3:26.41

680 (t) Samuel Fernandez Villegas C. A. Torrelavega SM5517 23/02/2007 IM 3:27.78

29 (t) Juan Manuel Abascal Rueda Atletico Colindres SM4417 26/02/2006 IM 3:29.90

668 (t) Ulises Sañudo Peña C. A. Torrelavega SM5683 09/02/2006 IM 3:31.68

26 (t) Jose Antonio Aguirre Fernandez Atletico Colindres SM5088 12/09/2007 IM 3:32.70

374 (t) Marcos Lanza Lopez CDE Bezana Atletismo SM4344 21/02/2006 IM 3:33.74

365 (t) Adrian De Hoyos Bragado CDE Bezana Atletismo SM5242 07/03/2006 IM 3:40.61

119 (t) Marcos Sastre Olazaran Cayon-Helios DICA SM5812 28/10/2006 IM 3:41.40

893 (t) Adrian Prieto Sordo CamargoRia del Carmen SM4794 06/02/2007 IM 3:42.10

375 (t) Marcos Santibañez Garcia CDE Bezana Atletismo SM5851 20/06/2007 IM 3:46.60

25 (t) Pablo White Escarda Atletico Colindres SM4871 26/08/2007 IM 3:47.95

686 (t) Oscar Crespo Gutierrez C. A. Torrelavega SM5029 01/03/2007 IM 3:48.41

931 (t) Iker Urcelay Abad Atletico Polanco SM5103 22/03/2007 IM 3:50.27

905 (t) Jesus Cotera Rodriguez CamargoRia del Carmen SM5275 09/05/2006 IM 3:58.72

877 (t) Hugo Santa Cruz Peña CamargoRia del Carmen SM4310 26/05/2006 IM 4:01.24

197 (t) Manuel Liron Cavadas Club Atletico Laredo SM4840 29/12/2007 IM 4:02.00

895 (t) Alejo Redondo Arce CamargoRia del Carmen SM4394 06/03/2006 IM 4:03.90

915 (t) Victor Sanz Castaño CamargoRia del Carmen SM4468 02/04/2006 IM 4:15.70

356 (t) Mario Gonzalez Fernandez CDE Bezana Atletismo SM6064 09/04/2007 IM 4:19.63

731 (t) Asier Gil Valllecillo Selaya-Joselin SM6804 02/11/2007 IM

743 (t) Carlos Fernandez Sañudo Selaya-Joselin SM6805 27/10/2007 IM

510 (t) David Regato Movellán CDE TRASMIERA SM6364 21/08/2006 IM

372 (t) Nabil Muriedas Martinez CDE Bezana Atletismo SM7341 12/04/2007 IM

935 (t) Saul Velategui Prieto Atletico Polanco SM5081 26/04/2006 IM

908 (t) Victor Martin Palazuelos CamargoRia del Carmen SM4798 17/05/2006 IM

Número de inscripciones: 32

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

1.000m INFANTIL MASC. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019S034   C32C2 RFEAManager v2019.1 © RFEA Listado generado VIE 24 MAY 2019 2:16    Página 3/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

102 Francisco Polidura Zuñiga Cayon-Helios DICA S2803 03/11/1958 M-60 22.29

Número de inscripciones: 1

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

100v (0,84) MÁSTER M60 MASC. AL - Control  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

217 Mesfin Hernandez Vazquez Dental Davila - Go Fit S11016 16/06/2004 CM 15.44

292 Javier Mauricio Amo Peña Pielagos S11140 04/02/2004 CM 16.18

221 Pablo Martinez Torre Dental Davila - Go Fit S11017 05/02/2004 CM 17.11

147 Mikel Esnaola Nuñez Carbonero Castro S11386 01/06/2004 CM 19.10

205 (t) Alejandro Cuadrado Zurron Dental Davila - Go Fit SM6692 06/05/2005 CM

210 (t) Alvaro San Martin Lledias Dental Davila - Go Fit SM5949 19/02/2004 CM

223 Hugo Silva Toca Dental Davila - Go Fit S11243 04/05/2005 CM

Número de inscripciones: 7

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

100v (0,91) CADETE MASC. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2019S034   C32C2 RFEAManager v2019.1 © RFEA Listado generado VIE 24 MAY 2019 2:16    Página 5/25



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

668 (e) Luis Enrique Salcedo Vela C. A. Torrelavega S11237 05/02/1990 SM 4.00

676 David Garcia Garcia C. A. Torrelavega S1199 27/07/1992 SM 3.55

204 (t) Sergio Vecilla Ara Dental Davila - Go Fit SM5945 21/06/2002 LM 3.35

205 (t) Alvaro Celis Fernandez Dental Davila - Go Fit SM7240 02/01/2002 LM 3.15

Número de inscripciones: 4

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Pértiga ABSOLUTO MASC. AL - Control 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

220 (t) Samuel Bustillo Gonzalez Dental Davila - Go Fit SM5548 04/02/2004 CM 2.75

150 (t) Albert Achimov Carbonero Castro SM6574 10/07/2004 CM

152 (t) Iñigo Martin-marquina Inchauspi Carbonero Castro SM6249 31/05/2005 CM

Número de inscripciones: 3

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Pértiga CADETE MASC. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

221 (t) Antonio Martinez Torre Dental Davila - Go Fit SM4590 19/02/2006 IM

167 (t) Daniel Mereniuc Carbonero Castro SM6274 14/02/2006 IM

210 (t) Miguel Herrero Martin Dental Davila - Go Fit SM5588 31/03/2006 IM

213 (t) Pablo Herrero Martin Dental Davila - Go Fit SM5589 31/03/2006 IM

332 (t) Rafael Ursu Carbonero Castro SM6273 10/11/2006 IM

Número de inscripciones: 5

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Pértiga INFANTIL MASC. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

161 (t) Oscar Alaguero Del Val Carbonero Castro SM5599 11/01/2007 IM 5.08

225 (t) Wendu Gomez Gomez Dental Davila - Go Fit SM5900 30/11/2006 IM 4.92

675 (t) Aaron Ceballos Mateu C. A. Torrelavega SM5861 15/12/2007 IM 4.66

881 (t) Javier Viota Gutierrez CamargoRia del Carmen SM4949 01/08/2007 IM 4.46

655 (t) Diego Palencia Torre C. A. Torrelavega SM5865 02/04/2007 IM 4.39

284 (t) David Fernandez Marcilla Pielagos SM4437 28/03/2006 IM 4.28

878 (t) Alfonso Trueba Moreno CamargoRia del Carmen SM5263 10/02/2007 IM 3.73

332 (t) Rafael Ursu Carbonero Castro SM6273 10/11/2006 IM 3.61

703 (t) Aitor Herrera Hoyas C. A. Torrelavega SM5906 17/01/2007 IM

27 (t) Angel Diego Cervera Atletico Colindres SM4876 16/10/2006 IM

711 (t) Bernardo Diaz De Rivavelarde Fernandez A.CorralesJosé PeñaLastra SM5824 01/04/2007 IM

164 (t) Daniel Fernandez Santamaria Carbonero Castro SM5712 16/09/2007 IM

167 (t) Daniel Mereniuc Carbonero Castro SM6274 14/02/2006 IM

20 (t) Eloy Legat Palacio CA Antorcha-Santoña SM7314 23/11/2006 IM

89 (t) Marco Delgado Barcena Atletico España de Cueto SM6367 27/10/2007 IM

657 (t) Pablo De La Cruz Holgado C. A. Torrelavega SM6754 20/01/2006 IM

871 (t) Sergio Ordoñez Gonzalez CamargoRia del Carmen SM4958 05/12/2007 IM

333 (t) Sergio Vega Gaztañaga Carbonero Castro SM4350 19/04/2006 IM

169 (t) Yago Palacin Perez Carbonero Castro SM6838 04/04/2006 IM

Número de inscripciones: 19

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Longitud INFANTIL MASC. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

212 Samuel Salamanca  Arevalillo Dental Davila - Go Fit S11405 09/04/2004 CM 12.17

144 (t) Eduardo Moises Singh Cespedes Carbonero Castro SM5715 28/02/2004 CM 10.97

453 (t) Asier Urbizu Arnaez Atletico Castro SM5577 01/02/2004 CM 10.48

152 (t) Iñigo Martin-marquina Inchauspi Carbonero Castro SM6249 31/05/2005 CM 9.95

233 (t) Antonio Villanueva Silos Dental Davila - Go Fit SM4703 29/03/2005 CM 9.87

946 (t) Alvaro Lopez Obregon Atletico Polanco SM5619 04/10/2005 CM 9.53

431 (t) Pablo Fernández Santamarta Atletico Castro SM7242 21/11/2005 CM 9.31

99 (t) Gabriel Alvarez Cue Atletico España de Cueto SM6889 18/11/2004 CM 9.04

439 (t) Daniel Fuste Villegas Atletico Castro SM6126 09/09/2004 CM

450 (t) Erlantz Herran Cuesta Atletico Castro SM4205 29/05/2005 CM

196 (t) Hector Martinez Ortiz Club Atletico Laredo SM5188 23/06/2005 CM

93 (t) Héctor Armesilla Bellisco Atletico España de Cueto SM4943 19/10/2005 CM

444 (t) Iker Díez Esquide Atletico Castro SM5474 04/07/2005 CM

21 (t) Isaac Molleda Garcia CA Antorcha-Santoña SM4614 18/07/2004 CM

199 (t) Ismael Miguel Vila Club Atletico Laredo SM4994 05/10/2004 CM

430 (t) Juan Pablo Torres Lopez Atletico Castro SM7371 30/11/2005 CM

455 (t) Mario Adiego Rios Atletico Castro SM4751 24/06/2004 CM

429 (t) Unax Gomez Vega Atletico Castro SM7372 21/04/2005 CM

223 Hugo Silva Toca Dental Davila - Go Fit S11243 04/05/2005 CM

376 Lucas Alonso Gutierrez CDE Bezana Atletismo S11392 15/02/2005 CM

Número de inscripciones: 20

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Triple Salto CADETE MASC. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

221 Pablo Martinez Torre Dental Davila - Go Fit S11017 05/02/2004 CM 45.12

436 (t) Ibai Corrochano Colmenares Atletico Castro SM6125 26/04/2004 CM 31.35

911 (t) Ivan Arias Camus CamargoRia del Carmen SM3807 30/08/2005 CM 29.92

17 (t) Joel Chillon Rodriguez CA Antorcha-Santoña SM6662 23/11/2005 CM 27.09

143 (t) Pablo Rivas Landa Carbonero Castro SM4349 11/01/2005 CM 27.02

224 Adrian Cagigas Pueyo Dental Davila - Go Fit S11025 21/09/2004 CM 26.06

126 Victor Castañeda Balmori Cayon-Helios DICA S11277 21/07/2004 CM 22.42

141 (t) Ruben Ayarza Palacio Carbonero Castro SM6261 08/02/2005 CM 20.20

151 (t) Alain Lombera Lopez Carbonero Castro SM5942 02/07/2005 CM 15.65

149 (t) Alain Gonzalez Macias Carbonero Castro SM5940 07/10/2005 CM 15.08

85 (t) Carlos Martin Moreno Atletico España de Cueto SM6245 13/03/2004 CM 14.12

946 (t) Alvaro Lopez Obregon Atletico Polanco SM5619 04/10/2005 CM

376 Lucas Alonso Gutierrez CDE Bezana Atletismo S11392 15/02/2005 CM

699 Lucas Teran De La Fuente C. A. Torrelavega S11382 25/11/2004 CM

Número de inscripciones: 14

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Disco (1kg) CADETE MASC. - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

102 Francisco Polidura Zuñiga Cayon-Helios DICA S2803 03/11/1958 M-60 30.18

Número de inscripciones: 1

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Disco (1kg) MÁSTER M60 MASC. - Control 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

Atletico Colindres Atletico Colindres AM

Atletico España de Cueto Atletico España de Cueto AM

C. A. Torrelavega C. A. Torrelavega AM

CamargoRia del Carmen CamargoRia del Carmen AM

Carbonero Castro Carbonero Castro AM

Cayon-Helios DICA Cayon-Helios DICA AM

CDE Bezana Atletismo CDE Bezana Atletismo AM

CDE TRASMIERA CDE TRASMIERA AM

Club Atletico Laredo Club Atletico Laredo AM

Dental Davila - Go Fit Dental Davila - Go Fit AM

Pielagos Pielagos AM

Villa Cabezon Villa Cabezon AM

Número de inscripciones: 12

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

4x60m ALEVÍN MASC. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

215 Paula Oti Muñoz Dental Davila - Go Fit S11428 08/08/2007 IF 20.36

163 (t) Lucia Diaz Laza Carbonero Castro SM4355 01/06/2006 IF 20.86

683 (t) Martina Teran De La Fuente C. A. Torrelavega SM4531 16/11/2006 IF 21.13

377 Laura Lucio Martinez CDE Bezana Atletismo S11429 05/02/2006 IF 21.20

667 (t) Lidia Diaz Gonzalez C. A. Torrelavega SM4848 07/03/2006 IF 21.38

365 (t) Paula Montoya Garcia CDE Bezana Atletismo SM6083 01/03/2006 IF 21.62

518 (t) Hana Fernandez Marco Costa de Ajo SM4362 29/01/2006 IF 21.77

948 (t) Nuria Selles Corona Atletico Polanco SR1774 13/09/2007 IF 21.85

380 (t) Irati Soto Barcena CDE Bezana Atletismo SM4337 19/08/2006 IF 21.88

64 (t) Claudia Montoya Vázquez Atletico España de Cueto SM5508 11/04/2007 IF 21.90

678 (t) Marina De La Cruz Holgado C. A. Torrelavega SM6725 20/01/2006 IF 22.14

(t) Irene Martinez Abascal CamargoRia del Carmen SM6948 27/05/2006 IF 22.21

708 (t) Paula Gonzalez Ruiz A.CorralesJosé PeñaLastra SM6933 27/05/2007 IF 22.26

904 (t) Valeria Perona Elias CamargoRia del Carmen SM5330 03/09/2006 IF 22.30

162 (t) Aitana Basabe Mondragon Carbonero Castro SM4892 05/06/2007 IF 22.44

303 (t) Paula Liaño Ortiz Pielagos SM7221 13/02/2007 IF 22.49

516 (t) Solange Loli Zamotai Costa de Ajo SM6292 24/03/2007 IF 22.58

381 (t) Aroa Alvaro Alvarez CDE Bezana Atletismo SM4333 26/01/2006 IF 22.60

20 (t) Ines Cruz Prada CA Antorcha-Santoña SM6071 07/02/2007 IF 22.68

689 (t) Laura Saiz Gonzalez C. A. Torrelavega SM5039 18/01/2007 IF 22.71

657 (t) Angela Yan Alvarez Cobo C. A. Torrelavega SM7362 14/03/2006 IF 22.98

364 (t) Paulina Gomez Casado CDE Bezana Atletismo SM5238 07/05/2007 IF 23.01

234 (t) Carlota Torrijos Echevarria Dental Davila - Go Fit SM7292 23/08/2006 IF 23.01

358 (t) Carlota Sainz Manrique CDE Bezana Atletismo SM6810 16/10/2006 IF 23.12

887 (t) Angela Gonzalez Sainz CamargoRia del Carmen SM4395 05/03/2006 IF 23.30

213 (t) Mayumi Aroa Hattori Santamaria Dental Davila - Go Fit SM7375 25/09/2007 IF 23.30

190 (t) Ayala Corcuera Perez Club Atletico Laredo SM6398 15/07/2007 IF 23.41

134 (t) Marta Rodriguez Campo Cayon-Helios DICA SM7014 24/09/2006 IF 23.48

470 (t) Elisa Marchena González Reinosa Running SM6030 12/06/2007 IF 23.56

304 (t) Abril Martinez Ivorra Pielagos SM6591 02/01/2007 IF 23.69

17 (t) Gabriela Lopez Alvarez CA Antorcha-Santoña SM7298 01/06/2006 IF 23.81

212 (t) Ana Sofia Carballo Francisco Dental Davila - Go Fit SM7332 15/05/2007 IF 23.96

902 (t) Andrea Ocejo Toca CamargoRia del Carmen SM4951 09/03/2007 IF 23.99

663 (t) Mesgana Ruiz Ruiz C. A. Torrelavega SM5904 19/01/2006 IF 24.02

231 (t) Celia Bermudez Del Rio Dental Davila - Go Fit SM5899 07/10/2007 IF 24.04

366 (t) Claudia Uriarte Lopez CDE Bezana Atletismo SM6794 03/03/2006 IF 24.07

119 (t) Jimena Martin Lopez Cayon-Helios DICA SM6932 12/01/2007 IF 24.59

284 (t) Beatriz Gutierrez Ruiz Pielagos SM7217 12/08/2007 IF 24.61

301 (t) Graciela Rodriguez Casal Pielagos SM5565 08/02/2007 IF 24.62

478 (t) Alejandra Gnache Linares Reinosa Running SM7099 29/06/2006 IF 24.86

167 (e) (t) Andrea Orihuela  Ortrega Carbonero Castro SM6832 31/12/2006 IF 25.00

691 (t) Lucia Torre Arribas C. A. Torrelavega SM7365 15/09/2007 IF 25.01

219 (t) Maria Ibañez Ibañez Dental Davila - Go Fit SM7358 19/12/2007 IF 25.13

881 (t) Laura Izquierdo Gallego CamargoRia del Carmen SM7048 07/07/2007 IF 25.17

521 (t) Marina Ruiz Pulgar Costa de Ajo SM6883 26/06/2007 IF 25.23

941 (t) Mara Lamadrid Galnares Atletico Polanco SM6196 17/04/2007 IF 25.40

295 (t) Ruth Llanes Gomez Pielagos SM6013 16/12/2007 IF 25.52

482 (t) Lydia Cano Roldán Reinosa Running SM7057 12/12/2006 IF 25.92

913 (t) Soraya Alonso  Sierra CamargoRia del Carmen SM6945 21/06/2006 IF 26.04

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

150m INFANTIL FEM AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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701 (t) Larysa Ruiz Da Silva C. A. Torrelavega SM7395 17/07/2006 IF 26.04

82 (e) (t) Doha El Asri El Meskino Atletico España de Cueto SM6873 22/03/2007 IF 26.29

481 (t) Sara Cano Roldán Reinosa Running SM7058 12/12/2006 IF 27.05

375 (t) Adriana Gomez Bezanilla CDE Bezana Atletismo SM6809 25/06/2006 IF

27 (t) Ariadne Ruiz  Salcines Atletico Colindres SM7453 28/09/2007 IF

726 (t) Carlota Vuelta  Izquierdo A.CorralesJosé PeñaLastra SM6665 07/12/2007 IF

692 (t) Claudia Gonzalez Marcos C. A. Torrelavega SM7393 20/07/2007 IF

86 (t) Cristina Gutierrez Duran Atletico España de Cueto SM7274 06/07/2007 IF

88 (t) Daniela Gómez Cardaba Atletico España de Cueto SM4939 21/08/2007 IF

318 (t) Deva San Miguel Villanueva Pielagos SM5040 31/10/2007 IF

903 (t) Erika Ibañez Palacio CamargoRia del Carmen SM6947 24/09/2007 IF

479 (t) Eva Merino Puertas Reinosa Running SM7096 11/12/2006 IF

281 (t) Iris Moya Pardo Pielagos SM5044 21/04/2006 IF

331 (t) Janeisy Velasco Liandro Carbonero Castro SM6880 08/04/2006 IF

160 (t) Joane Abrisketa  Renedo Carbonero Castro SM6751 07/08/2007 IF

905 (t) Lara Frehiwot Puente Miera CamargoRia del Carmen SM5333 14/04/2006 IF

116 (t) Lucia Fernandez Casuso Cayon-Helios DICA SM5737 05/04/2007 IF

670 (t) Lucia Secada Blanco C. A. Torrelavega SM7257 13/06/2007 IF

44 (t) Lydia Fernandez Septien Atletico Colindres SM4604 12/04/2006 IF

942 (t) Maria Mercedes Muñoz Saiz Atletico Polanco SM7322 04/02/2006 IF

46 (t) Norah Uriarte Kosta Atletico Colindres SM7455 06/06/2007 IF

166 (t) Paula Macias Higueras Carbonero Castro SM5947 06/04/2006 IF

45 (t) Rocio Fernandez Lus Atletico Colindres SM7343 23/05/2007 IF

324 (t) Rocio Sanz Trueba Pielagos SM5092 16/02/2006 IF

930 (t) Sol Rodriguez Muñoz Atletico Polanco SM7323 30/06/2006 IF

14 (t) Valvanuz Fuentes Rueda CA Antorcha-Santoña SM4998 16/06/2007 IF

361 (t) Zoe Cianca Arenas CDE Bezana Atletismo SM5766 16/08/2006 IF

Número de inscripciones: 76

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

150m INFANTIL FEM AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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71 Carla Jimenez San Andres Puente Romanillos AV1511 09/09/2005 CF 3:02.35

144 Mencia Maruri Abaigar Carbonero Castro S11363 17/01/2005 CF 3:04.64

757 Lydia San Roman Lopez Selaya-Joselin S11257 05/05/2005 CF 3:04.65

2996 Haizea Rueda Moreno Atletismo Santurtzi BI53129 16/12/2004 CF 3:05.34

80 Lucia Martinez Tirador AD Gijon Atletismo O8408 26/06/2004 CF 3:05.83

744 Paula Garcia Crespo Selaya-Joselin S11097 14/02/2004 CF 3:06.24

65 Lucia Garcia Alcalde Atletico España de Cueto S10915 25/02/2004 CF 3:06.30

739 Ania San Roman Lopez Selaya-Joselin S11088 30/06/2004 CF 3:07.27

893 Estela Rodriguez Barros CamargoRia del Carmen S11296 30/08/2005 CF 3:08.43

3027 Sira Perez Ochoa Berango Atletismo BI53251 13/12/2004 CF 3:10.78

372 Lucia Fernandez Alonso CDE Bezana Atletismo S11401 22/08/2005 CF 3:11.45

74 Sara Diaz Nogueiro AD Gijon Atletismo O8529 29/06/2005 CF 3:12.00

751 Elsa San Roman Lopez Selaya-Joselin S11093 30/06/2004 CF 3:14.84

129 Maria Mantecon Puebla Cayon-Helios DICA S11062 05/03/2004 CF 3:15.53

3072 Izaro Aranburu Rementeria Durango  Kirol Taldea BI53268 03/09/2004 CF 3:15.64

122 Ainara Arnaiz Yurrebaso Cayon-Helios DICA S11283 31/10/2005 CF 3:16.05

2983 Lierni Arconada Ruzicka Atletismo Santurtzi BI53149 22/08/2004 CF 3:19.76

391 Julia Martinez Barquin Villa Cabezon S11334 21/04/2005 CF 3:21.58

2989 Idoia Garcia San Jose Atletismo Santurtzi BI53254 31/12/2005 CF 3:21.58

927 (t) Judith Fernandez Arellano Atletico Polanco SR2419 10/01/2004 CF 3:22.12

416 Claudia Marcos Gomez Villa Cabezon S11336 09/06/2005 CF 3:22.25

2992 Irantzu Andone Lertxundi Bereziartua Atletismo Santurtzi BI53128 23/07/2004 CF 3:25.06

487 (t) Noelia Cabezón Guerra Reinosa Running SM7100 05/02/2005 CF 3:26.07

147 (t) Carlota Landaberea Negrete Carbonero Castro SM6576 08/09/2004 CF 3:28.82

2990 Iraia Gutiérrez Pérez Atletismo Santurtzi BI53132 02/02/2004 CF 3:29.07

752 Erica Patricia Cabrera Miranda Selaya-Joselin S11256 31/10/2005 CF 3:30.41

171 (t) Lorena Lopez Cendoya Club Atletico Laredo SM4668 06/10/2004 CF 3:37.02

2986 Naia Diez Berriatua Atletismo Santurtzi BI53127 08/10/2004 CF 3:37.39

753 Iara Fernandez Cobo Selaya-Joselin S11255 19/05/2005 CF 3:38.18

362 (t) Leonor Gomez Casado CDE Bezana Atletismo SM5237 06/10/2005 CF 3:39.40

968 (t) Myriam Dorao Calvo Inficant Villa de Noja SM6169 01/05/2004 CF 3:42.28

686 (t) Lucía Saiz González C. A. Torrelavega SM4388 12/02/2005 CF 3:44.47

699 (t) Leyre Ruiz Fernandez C. A. Torrelavega SM5453 11/11/2005 CF 3:45.37

465 (t) Arrate González Anta Atletico Castro SM7037 12/03/2005 CF 3:45.57

713 (t) Angela Campo Gomez A.CorralesJosé PeñaLastra SM5542 22/05/2005 CF 3:46.27

151 (t) Adriana Nocito Merodio Carbonero Castro SM6288 28/08/2005 CF 3:49.50

132 Beatriz Peligros Sainz Cayon-Helios DICA S11314 25/01/2005 CF 3:49.63

133 Lucia Espinosa Bescos Cayon-Helios DICA S11061 30/09/2004 CF 3:53.75

376 (t) Diana Fernandez Berzosa CDE Bezana Atletismo SM4208 12/12/2005 CF 3:55.00

71 (e) (t) Fatima Ezzahrae Sirage Eddine Atletico España de Cueto SM5868 10/11/2005 CF 4:06.2-

172 (t) Paula Crespo Luengo Club Atletico Laredo SM6736 10/12/2005 CF 4:08.90

368 (t) Amaia Moreno-ventas Fantelli CDE Bezana Atletismo SM6339 26/10/2005 CF 4:14.78

111 Emma Perez Diego Cayon-Helios DICA S11284 01/04/2005 CF 4:26.24

367 (t) Carmen Martinez Fernandez CDE Bezana Atletismo SM5852 22/05/2005 CF

672 Elisa Sanchez Ruiloba C. A. Torrelavega S11004 18/03/2004 CF

Número de inscripciones: 45

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

1.000m CADETE FEM. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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116 (t) Lucia Fernandez Casuso Cayon-Helios DICA SM5737 05/04/2007 IF 3:21.82

894 (t) Laura Martin Palazuelos CamargoRia del Carmen SM4799 17/05/2006 IF 3:22.51

381 (t) Aroa Alvaro Alvarez CDE Bezana Atletismo SM4333 26/01/2006 IF 3:24.62

749 (t) Elena Fernández Sañudo Selaya-Joselin SM4326 06/02/2006 IF 3:26.24

110 (t) Sara Cobo Martin Cayon-Helios DICA SM4925 10/11/2007 IF 3:26.53

192 (t) Marina Linares Rasines Club Atletico Laredo SM4839 24/04/2007 IF 3:28.24

25 (t) Ayla Viñas Lastra Atletico Colindres SM5803 25/04/2006 IF 3:28.94

390 (t) Adriana Garcia Teran Villa Cabezon SM6362 26/01/2007 IF 3:29.02

169 (t) Sofia Rivas Landa Carbonero Castro SM4891 06/04/2007 IF 3:34.73

24 (t) Helena Colsa Aguirreburualde Atletico Colindres SM5066 21/06/2007 IF 3:34.92

754 (t) Paola Gomez Ruiz Selaya-Joselin SM4822 24/08/2007 IF 3:36.41

948 (t) Nuria Selles Corona Atletico Polanco SR1774 13/09/2007 IF 3:39.25

84 (t) Sofia Morales González Atletico España de Cueto SM5367 12/07/2007 IF 3:39.99

899 (t) Lucia Cortina Gancedo CamargoRia del Carmen SM4391 13/02/2006 IF 3:41.87

286 (t) Lara Sierra Demetrio Pielagos SM4445 23/04/2006 IF 3:42.00

734 (t) Alicia Ortiz Pelayo Selaya-Joselin SM4480 16/05/2006 IF 3:48.75

291 (t) Julia Canal Gordaliza Pielagos SM6007 07/08/2007 IF 3:50.69

711 (t) Tania Gonzalez Urquijo A.CorralesJosé PeñaLastra SM5106 11/01/2007 IF 3:53.81

118 (t) Sara Lopez Revuelta Cayon-Helios DICA SM6871 05/10/2007 IF 3:55.50

36 (t) Estela Ortiz  San Roman Atletico Colindres SM6412 13/11/2007 IF 4:01.20

680 (t) Carla Estalayo Lopes C. A. Torrelavega SM5158 23/10/2007 IF 4:14.23

676 (t) Ainara Gandara Moran C. A. Torrelavega SM5205 16/07/2007 IF 4:19.80

318 (t) Deva San Miguel Villanueva Pielagos SM5040 31/10/2007 IF 4:21.20

35 (t) Carlota Rugama  Gomez Atletico Colindres SM6414 22/11/2007 IF 4:22.20

674 (t) Leyre Carral Garcia C. A. Torrelavega SM5076 23/10/2007 IF 4:26.14

39 (t) Ariadna Fernandez Ahedo Atletico Colindres SM7245 19/12/2007 IF

741 (t) Belen Salmon Villegas Selaya-Joselin SM6421 15/01/2006 IF

525 (t) Claudia Cuesta  Revuelta Costa de Ajo SM6881 16/05/2006 IF

281 (t) Iris Moya Pardo Pielagos SM5044 21/04/2006 IF

292 (t) Lucia Ruperez Ruiz Pielagos SM6008 06/09/2006 IF

941 (t) Mara Lamadrid Galnares Atletico Polanco SM6196 17/04/2007 IF

104 (t) Marta Ruiz  Rozas Cayon-Helios DICA SM6478 15/08/2007 IF

299 (t) Sara Pelayo Barros Pielagos SM7222 22/11/2006 IF

Número de inscripciones: 33

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

1.000m INFANTIL FEM. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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3016 Adriana Abaitua Omarrementeria Berango Atletismo BI53270 02/06/2004 CF 15.12

344 Angela Rojo Gonzalez Aranda CondadoHaza IbercajaBU4252 07/05/2004 CF 16.09

214 Lucia Gandara Gutierrez Dental Davila - Go Fit S11006 09/07/2004 CF 17.01

272 Rosa Alvarez Debasa Pielagos S11352 17/06/2005 CF 17.06

724 (t) Marta Gutierrez Cueto A.CorralesJosé PeñaLastra SM6545 16/09/2005 CF 17.92

228 (t) Monica Urbieta Llama Dental Davila - Go Fit SM5114 02/12/2005 CF 18.04

374 (t) Alba Diaz-obregon Cordobes CDE Bezana Atletismo SM5642 12/03/2005 CF

472 (t) Marta Marchena González Reinosa Running SM6041 07/05/2005 CF

140 (t) Naia Albin Benito Carbonero Castro SM4897 04/02/2005 CF

274 Claudia Garcia Calderon Pielagos S11350 01/05/2005 CF

458 Nahia Zaballa Martinez Atletico Castro S11227 30/01/2004 CF

297 Veronica Valencia Perez Pielagos S11323 26/07/2005 CF

Número de inscripciones: 12

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

100v (0,762) CAD FEM. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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227 (t) Teresa Peral Monje Dental Davila - Go Fit SM4710 03/01/2003 LF 2.74

200 Laura Vecilla Ara Dental Davila - Go Fit S10574 01/01/2000 JF 2.54

916 Angela Blanco Ruiz CamargoRia del Carmen S11111 03/07/2003 LF 1.94

230 Maria Angeles Caton Villarroya Durango  Kirol Taldea BI53125 20/03/1973 W-45

Número de inscripciones: 4

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Pértiga ABSOLUTO FEM. AL - Control 
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219 (t) Marta De Andres Cuesta Dental Davila - Go Fit SM4696 11/06/2005 CF 2.44

148 (t) Nahia Martinez Escudero Carbonero Castro SM4898 11/11/2004 CF

912 Claudia Porras Claudios CamargoRia del Carmen S11408 05/01/2005 CF

309 Olivia Martin Cobo Pielagos S11176 17/05/2004 CF

Número de inscripciones: 4

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Pértiga CADETE FEM. AL - Cto. Cantabria 
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234 (t) Carlota Torrijos Echevarria Dental Davila - Go Fit SM7292 23/08/2006 IF

165 (t) Maite Granja De Zuasnabar Carbonero Castro SM4367 21/10/2006 IF

161 (t) Sofia Barrera Urabayen Carbonero Castro SM4354 05/01/2006 IF

Número de inscripciones: 3

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Pértiga INFANTIL FEM. AL - Cto. Cantabria 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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215 Paula Oti Muñoz Dental Davila - Go Fit S11428 08/08/2007 IF 5.09

683 (t) Martina Teran De La Fuente C. A. Torrelavega SM4531 16/11/2006 IF 4.74

64 (t) Claudia Montoya Vázquez Atletico España de Cueto SM5508 11/04/2007 IF 4.50

667 (t) Lidia Diaz Gonzalez C. A. Torrelavega SM4848 07/03/2006 IF 4.49

377 Laura Lucio Martinez CDE Bezana Atletismo S11429 05/02/2006 IF 4.45

366 (t) Claudia Uriarte Lopez CDE Bezana Atletismo SM6794 03/03/2006 IF 4.44

365 (t) Paula Montoya Garcia CDE Bezana Atletismo SM6083 01/03/2006 IF 4.34

166 (t) Paula Macias Higueras Carbonero Castro SM5947 06/04/2006 IF 4.32

905 (t) Lara Frehiwot Puente Miera CamargoRia del Carmen SM5333 14/04/2006 IF 4.27

364 (t) Paulina Gomez Casado CDE Bezana Atletismo SM5238 07/05/2007 IF 4.17

518 (t) Hana Fernandez Marco Costa de Ajo SM4362 29/01/2006 IF 4.12

516 (t) Solange Loli Zamotai Costa de Ajo SM6292 24/03/2007 IF 4.08

162 (t) Aitana Basabe Mondragon Carbonero Castro SM4892 05/06/2007 IF 4.02

102 (t) Claudia Diaz Revuelta Cayon-Helios DICA SM5817 24/05/2006 IF 3.96

105 (t) Claudia Villegas Herran Cayon-Helios DICA SM4298 25/01/2006 IF 3.94

689 (t) Laura Saiz Gonzalez C. A. Torrelavega SM5039 18/01/2007 IF 3.89

904 (t) Valeria Perona Elias CamargoRia del Carmen SM5330 03/09/2006 IF 3.88

663 (t) Mesgana Ruiz Ruiz C. A. Torrelavega SM5904 19/01/2006 IF 3.84

20 (t) Ines Cruz Prada CA Antorcha-Santoña SM6071 07/02/2007 IF 3.78

173 (t) Iria Martinez Pagan Club Atletico Laredo SM6203 02/10/2006 IF 3.78

553 (t) Noa Collado Peral Elemental Astillero SM7180 15/01/2007 IF 3.72

902 (t) Andrea Ocejo Toca CamargoRia del Carmen SM4951 09/03/2007 IF 3.71

371 (t) Ariadna Echevarria Toca CDE Bezana Atletismo SM4330 01/04/2006 IF 3.67

165 (t) Maite Granja De Zuasnabar Carbonero Castro SM4367 21/10/2006 IF 3.63

226 (t) Andrea Njimi Tankeu Djeudji Dental Davila - Go Fit SM6775 14/08/2007 IF 3.62

134 (t) Marta Rodriguez Campo Cayon-Helios DICA SM7014 24/09/2006 IF 3.60

657 (t) Angela Yan Alvarez Cobo C. A. Torrelavega SM7362 14/03/2006 IF 3.53

380 (t) Irati Soto Barcena CDE Bezana Atletismo SM4337 19/08/2006 IF 3.47

213 (t) Mayumi Aroa Hattori Santamaria Dental Davila - Go Fit SM7375 25/09/2007 IF 3.31

427 (t) Nayra Diaz-romeral Merino Atletico Castro SM4774 20/06/2007 IF 3.29

212 (t) Ana Sofia Carballo Francisco Dental Davila - Go Fit SM7332 15/05/2007 IF 3.00

219 (t) Maria Ibañez Ibañez Dental Davila - Go Fit SM7358 19/12/2007 IF 2.66

188 (t) Isabel Edelawit Hierro Incera Club Atletico Laredo SM5352 09/11/2006 IF 2.42

375 (t) Adriana Gomez Bezanilla CDE Bezana Atletismo SM6809 25/06/2006 IF

187 (t) Adriana Palazuelo Navascuez Club Atletico Laredo SM4842 21/11/2006 IF

358 (t) Carlota Sainz Manrique CDE Bezana Atletismo SM6810 16/10/2006 IF

231 (t) Celia Bermudez Del Rio Dental Davila - Go Fit SM5899 07/10/2007 IF

382 (t) Celia Revuelta Montes CDE Bezana Atletismo SM6062 06/06/2006 IF

692 (t) Claudia Gonzalez Marcos C. A. Torrelavega SM7393 20/07/2007 IF

99 (t) Emma Delgado Barcena Atletico España de Cueto SM6369 10/05/2006 IF

17 (t) Gabriela Lopez Alvarez CA Antorcha-Santoña SM7298 01/06/2006 IF

28 (t) Lindes San Juan Fernandez Atletico Colindres SM4530 31/05/2006 IF

678 (t) Marina De La Cruz Holgado C. A. Torrelavega SM6725 20/01/2006 IF

161 (t) Sofia Barrera Urabayen Carbonero Castro SM4354 05/01/2006 IF

14 (t) Valvanuz Fuentes Rueda CA Antorcha-Santoña SM4998 16/06/2007 IF

83 (t) Yaiza San Miguel Ayovi Atletico España de Cueto SM4938 11/02/2006 IF

361 (t) Zoe Cianca Arenas CDE Bezana Atletismo SM5766 16/08/2006 IF

Número de inscripciones: 47

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Longitud INFANTIL FEM. AL - Cto. Cantabria 
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76 (t) Natalia Iglesias Leonis Atletico España de Cueto SM7409 16/02/2004 CF 10.57

216 (t) Sara Belloso Santiuste Dental Davila - Go Fit SM5112 15/03/2005 CF 10.24

228 (t) Monica Urbieta Llama Dental Davila - Go Fit SM5114 02/12/2005 CF 9.92

458 Nahia Zaballa Martinez Atletico Castro S11227 30/01/2004 CF 9.43

309 Olivia Martin Cobo Pielagos S11176 17/05/2004 CF 9.41

67 (t) Cristina Daoxi Perez Oterino Atletico España de Cueto SM3507 09/03/2004 CF 9.36

460 (t) Carmen Llorente Cuesta Atletico Castro SM4625 13/07/2005 CF 9.12

471 (t) Leyre Ruiz Roldán Reinosa Running SM6042 14/11/2005 CF 8.92

154 (t) Cristina Zubero Lopez Carbonero Castro SM6171 12/11/2004 CF 8.63

196 (t) Aisha Fernandez Arancheta Club Atletico Laredo SM6399 21/04/2005 CF 7.34

439 (e) (t) Julia Fraga Medeiros Atletico Castro SM7405 16/04/2005 CF

943 (t) Ainhoa Gandiaga Carrera Atletico Polanco SM5581 14/10/2005 CF

440 (t) Aitana Izaguirre Ramos Atletico Castro SM6133 25/01/2005 CF

374 (t) Alba Diaz-obregon Cordobes CDE Bezana Atletismo SM5642 12/03/2005 CF

384 (t) Ana Fei Pernia Alonso CDE Bezana Atletismo SM4807 20/11/2005 CF

465 (t) Arrate González Anta Atletico Castro SM7037 12/03/2005 CF

72 (t) Carmela Ortiz Laso Atletico España de Cueto SM5294 29/10/2005 CF

457 (t) Dana Rodríguez Pereira Atletico Castro SM7039 13/11/2004 CF

376 (t) Diana Fernandez Berzosa CDE Bezana Atletismo SM4208 12/12/2005 CF

143 (t) Irati Calvo Enjuto Carbonero Castro SM4748 03/10/2004 CF

927 (t) Judith Fernandez Arellano Atletico Polanco SR2419 10/01/2004 CF

435 (t) June Bermejo Yagüe Atletico Castro SM6517 29/06/2005 CF

362 (t) Leonor Gomez Casado CDE Bezana Atletismo SM5237 06/10/2005 CF

445 (t) Nagore Huerta Bartolomé Atletico Castro SM6523 14/06/2005 CF

449 (t) Natalia Pérez Vázquez Atletico Castro SM5467 22/05/2005 CF

675 Elena Carral Garcia C. A. Torrelavega S11380 01/02/2005 CF

217 Jana Camacho Lopez Dental Davila - Go Fit S11015 19/09/2004 CF

372 Lucia Fernandez Alonso CDE Bezana Atletismo S11401 22/08/2005 CF

Número de inscripciones: 28

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Triple Salto CADETE FEM. AL - Cto. Cantabria 
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Categoria Marca

469 Iciar Rubio Gonzalez Atletico Castro S10831 03/10/2004 CF 43.10

353 Alba Arranz Cabestrero Aranda CondadoHaza IbercajaBU4244 19/10/2004 CF 32.68

226 Leire Arranz Del Rio Dental Davila - Go Fit S11014 21/02/2005 CF 30.37

149 (t) Alejandra Mugika Rivera Carbonero Castro SM4372 25/07/2004 CF 23.33

117 Carla Cobo Martin Cayon-Helios DICA S11278 30/06/2005 CF 21.75

924 (t) Lucia Fernandez Romaña Atletico Polanco SM6259 02/06/2005 CF 21.73

457 (t) Dana Rodríguez Pereira Atletico Castro SM7039 13/11/2004 CF 21.59

712 (t) Inmaculada Lavin Fernandez A.CorralesJosé PeñaLastra SM5821 25/05/2005 CF 20.94

476 (t) Lara Perez Gutierrez Reinosa Running SM6554 08/02/2005 CF 19.76

145 (t) Uxue Gabancho Novales Carbonero Castro SM4035 02/04/2005 CF 17.97

141 (t) Lucia Andres Cortes Carbonero Castro SM5944 10/05/2005 CF 17.39

146 (t) Lorna Herran Calvo Carbonero Castro SM6248 19/04/2005 CF 13.59

97 (t) Mar Rodríguez Camus Atletico España de Cueto SM5782 19/12/2005 CF 8.88

151 (t) Adriana Nocito Merodio Carbonero Castro SM6288 28/08/2005 CF

368 (t) Amaia Moreno-ventas Fantelli CDE Bezana Atletismo SM6339 26/10/2005 CF

367 (t) Carmen Martinez Fernandez CDE Bezana Atletismo SM5852 22/05/2005 CF

150 (t) Izaskun Muñoz Moraleja Carbonero Castro SM5943 22/06/2004 CF

219 (t) Marta De Andres Cuesta Dental Davila - Go Fit SM4696 11/06/2005 CF

490 (t) Rita Callejo Gonzalez Reinosa Running SM6723 07/05/2005 CF

669 (t) Yasmin Moral Crespo C. A. Torrelavega SM7361 08/11/2005 CF

Número de inscripciones: 20

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

Disco (800g) CADETE FEM. - Cto. Cantabria 
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Dorsal Nombre Club Categoria Marca

Atletico Castro Atletico Castro AF

Atletico Colindres Atletico Colindres AF

Atletico España de Cueto Atletico España de Cueto AF

Atletico Polanco Atletico Polanco AF

C. A. Torrelavega C. A. Torrelavega AF

CA Antorcha-Santoña CA Antorcha-Santoña AF

CamargoRia del Carmen CamargoRia del Carmen AF

Carbonero Castro Carbonero Castro AF

Cayon-Helios DICA Cayon-Helios DICA AF

CDE Bezana Atletismo CDE Bezana Atletismo AF

CDE TRASMIERA CDE TRASMIERA AF

Costa de Ajo Costa de Ajo AF

Dental Davila - Go Fit Dental Davila - Go Fit AF

Pielagos Pielagos AF

Reinosa Running Reinosa Running AF

Número de inscripciones: 15

Cto. Cantabria Cadete - 4ª Jornada, e Infantil - 3ª Jor. / Cto. Alevín 4x60

La Maruca, 26 mayo 2019

4x60m ALEVÍN FEM. AL - Cto. Cantabria 
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